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ANEXO I 
 

 

PARA USO DA COORDENAÇÃO DO PROGRAMA 

                        

TERMO DE SELEÇÃO DE CANDIDATURA DO PDSE 

INSTITUIÇÃO: 

PROGRAMA: 

LOCAL E DATA: 

COMISSÃO 

NOME IES PROGRAMA CARGO/FUNÇÄO ASSINATURA 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

PARECER FINAL JUSTIFICANDO A ESCOLHA DO CANDIDATO SELECIONADO 

NOME DO(S) CANDIDATO(S): 

 

 

PARECER: 
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